
Sekáček na potraviny 500 W Concept RM3270 
 

 

Velký výkon 
Jednoduché ovládání a údržba 

Možnost sekání ledu 

 

Rozšířený popisek 

 

Velký výkon 

Výborný pomocník na sekání masa, ovoce, zeleniny nebo bylinek. 
Díky výkonnému 500 W motoru a velké skleněné nádobě si hravě 
poradí i s větším množstvím potravin. Nezastaví ho ani ořechy, 
kterými můžete dozdobit váš oblíbený moučník.  

 

Jednoduché ovládání a údržba 

Ovládání sekáčku je velmi jednoduché a intuitivní. Stačí naplněnou 
nádobu uzavřít víkem, nasadit motor a zvolit rychlost sekání. Nabízí 2 
rychlosti, které si můžete jednoduše regulovat podle aktuální 
potřeby. Dno nádoby je opatřeno protiskluzovou podložkou, která 
zajišťuje maximální stabilitu během provozu. Po ukončení práce 
sekáček snadno rozeberete a omyjete. 

 



Poradí si i s ledem 

Nenechte se zaskočit horkými dny a dopřejte si chladivé nápoje kdykoliv 
se vám zachce. Sekáček RM3270 s dvojitým nerezovým sekacím nožem 
si hravě poradí i s drcením ledu. 

 

 

Technické parametry: 

Vhodný na sekání masa, ovoce, zeleniny, oříšků i bylinek 

Nerezové sekací nože 

Počet rychlostí: 2 

Sekání ledu: ano 

Objem skleněné nádoby: 1,2 l 

Materiál nádoby: sklo 

Nůž: dvojitý (lze rozebrat) 

Kovová převodovka 

Barva: černá + nerez 

Napětí: 220 V 

Příkon: 500 W 

 


